



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8226/2021

Nº Edital: 12/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 17/11/2021 (

Horário: 09:30

Objeto: A presente aquisição é necessária para viabilização do Evento Casa do Papai Noel e decoração da cidade. Evento natalino tradicional realizado através da Secretaria Adjunta de Cultura.

O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Administração, em até 30 dias.

Os produtos serão armazenados no Galpão Artístico da Cultura, que atenderá aos requisitos de armazenagem e empilhamento dos bens.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
1	10 und de Festão Aramado Natal Verde 2 Metros x 35cm 130 galhos grossos.	KT	15,00	769,9000	11.548,50
Descr:					
2	1000 abraçadeiras nylon enforca gata 2,5mm x 150mm 15cm - Branca	PCT	8,00	69,3000	554,40
Descr:					
3	2 conectores rápido mangueira LED de pinos redonda bivolt	UN	50,00	20,3800	1.019,00
Descr:					
4	Abraçadeira de nylon 3,6x 200mm com 100 unid	PCT	10,00	21,6800	216,80
Descr:					
5	Adaptador tomada fêmea T 3P 10A	UN	10,00	7,4300	74,30
Descr:					
6	AGUARRAS 5 LTS	LA	1,00	75,1900	75,19
Descr:					
7	Arame queimado	RL	5,00	27,5500	137,75
Descr:					
8	Arandelas de parede de madeira de ferro leve industrial retro loft light Lamp para decoração de casa	UN	12,00	140,4000	1.684,80
Descr:					
9	Arrame galvanizado 1mm	MT	100,00	34,6600	3.466,00
Descr:					
10	Bandeja P/ Pintura Grande	UN	1,00	18,0400	18,04
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8226/2021

Nº Edital: 12/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 17/11/2021 (

Horário: 09:30

Objeto: A presente aquisição é necessária para viabilização do Evento Casa do Papai Noel e decoração da cidade. Evento natalino tradicional realizado através da Secretaria Adjunta de Cultura.

O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Administração, em até 30 dias.

Os produtos serão armazenados no Galpão Artístico da Cultura, que atenderá aos requisitos de armazenagem e empilhamento dos bens.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
11	BANDEJA PARA TINTA 23 CM	UN	2,00	12,8200	25,64
Descr:					
12	Barra chata de ferro 10mm x 3mm	VR	40,00	53,6800	2.147,20
Descr:					
13	Barra chata de ferro 40mm x 5mm	VR	5,00	63,6100	318,05
Descr:					
14	Base para Biscuit branco 1kg porcelana fria	KG	10,00	19,8000	198,00
Descr:					
15	Cabo de aço 3mm	MT	100,00	36,7300	3.673,00
Descr:					
16	Camisa de Lã 228/22	UN	25,00	25,3000	632,50
Descr:					
17	Cascata 400 LEDs 10mt macho e fêmea - Branco frio fixa 220V frio	UN	8,00	130,8600	1.046,88
Descr:					
18	Cinta plástica fita enforca gato 20cm- 1000 unid = Branca	PCT	2,00	84,5000	169,00
Descr:					
19	Clip grampo cabo de aço 1/4 6mm Galvanizado	UN	25,00	10,0200	250,50
Descr:					
20	Conduíte corrugado 3/4 - rolo com 50mt amarelo	UN	2,00	109,4100	218,82
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8226/2021

Nº Edital: 12/2021

Modalidade: Pregão Presencial **Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

Data: 17/11/2021 (**Horário:** 09:30

Objeto: A presente aquisição é necessária para viabilização do Evento Casa do Papai Noel e decoração da cidade. Evento natalino tradicional realizado através da Secretaria Adjunta de Cultura.
O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Administração, em até 30 dias.
Os produtos serão armazenados no Galpão Artístico da Cultura, que atenderá aos requisitos de armazenagem e empilhamento dos bens.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
21	Corante PVA 50ml amarelo	UN	24,00	6,8400	164,16
Descr:					
22	Corante PVA 50ml Azul	UN	24,00	6,3500	152,40
Descr:					
23	Corante PVA 50ml laranja	UN	24,00	6,4700	155,28
Descr:					
24	Corante PVA 50ml ocre	UN	24,00	6,4700	155,28
Descr:					
25	Corante PVA 50ml preto	UN	24,00	6,8400	164,16
Descr:					
26	Corante PVA 50ml vermelha	UN	24,00	6,5200	156,48
Descr:					
27	Corante PVA 50ml violeta	UN	24,00	6,4700	155,28
Descr:					
28	Cortina Led 3mx2m 300LEDS fixo 110V - Branco frio	RL	4,00	89,0100	356,04
Descr:					
29	Cortina Led com 500 LEDs branca fria fixos 3mx2,5 220V Frio	UN	10,00	141,9950	1.419,95
Descr:					
30	Disco de corte fino de aço inox 4.1/2pol. - 115x1.0x22mm	UN	30,00	19,2750	578,25
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8226/2021

Nº Edital: 12/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 17/11/2021 (

Horário: 09:30

Objeto: A presente aquisição é necessária para viabilização do Evento Casa do Papai Noel e decoração da cidade. Evento natalino tradicional realizado através da Secretaria Adjunta de Cultura.

O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Administração, em até 30 dias.

Os produtos serão armazenados no Galpão Artístico da Cultura, que atenderá aos requisitos de armazenagem e empilhamento dos bens.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
31	Disco de lixa 4.1/2	UN	5,00	15,6750	78,38
Descr:					
32	Disjuntor Monofásico Monopolar Din 30 Amperes	UN	2,00	17,2000	34,40
Descr:					
33	Esmalte sintético anti-ferrugem verde escuro 3,6L	LA	2,00	149,1200	298,24
Descr:					
34	Espátula Aço Carbono 12cm	UN	1,00	14,9100	14,91
Descr:					
35	Espátula Aço Carbono 6cm	UN	1,00	11,4800	11,48
Descr:					
36	Espátula Aço Carbono 8cm	UN	1,00	11,3300	11,33
Descr:					
37	Espuma D26 Cinza em Metro 1,88mts X 50cm e 2cm Espessura	MT	2,00	147,4600	294,92
Descr:					
38	Esticador para cabo de aço M10	UN	10,00	20,8600	208,60
Descr:					
39	ESTOPA 400GR	PT	5,00	8,6000	43,00
Descr:					
40	Festão 20 Metros 9 cm Fino	UN	15,00	99,3000	1.489,50
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8226/2021

Nº Edital: 12/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 17/11/2021 (

Horário: 09:30

Objeto: A presente aquisição é necessária para viabilização do Evento Casa do Papai Noel e decoração da cidade. Evento natalino tradicional realizado através da Secretaria Adjunta de Cultura.

O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Administração, em até 30 dias.

Os produtos serão armazenados no Galpão Artístico da Cultura, que atenderá aos requisitos de armazenagem e empilhamento dos bens.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
41	Filtro gelatina 0,03mm - Kit 4 cores a escolher 25x30cm - Azul, Rosa, Amarelo e vermelho	UN	30,00	15,4100	462,30
Descr:					
42	Fio cabo Paralelo flexível 2x2,5mm rolo com 100M - Branco frio	RL	4,00	520,2700	2.081,08
Descr:					
43	Fio cambinho 2,5mm rolo 100m com inmetro - branco frio	RL	8,00	247,0700	1.976,56
Descr:					
44	Fita Adesiva Crepe 18mmx40m	UN	10,00	4,2700	42,70
Descr:					
45	Fita Adesiva Crepe 48mmx40m	UN	10,00	11,2000	112,00
Descr:					
46	Fita isolante 3m Grande 18mmx20m	UN	40,00	11,1500	446,00
Descr:					
47	Fita LED RGB 3528 rolo 5m LEDs ip65+ controle+ Fonte	RL	5,00	70,1450	350,72
Descr:					
48	Fita super LED emborrachada 100mt fria	RL	1,00	782,0100	782,01
Descr:					
49	Fogueira elétrica Suspensa de parede Chamas Artificiais com luzes LED - extra Festas	UN	1,00	161,2400	161,24
Descr:					
50	Garfo 400/23SR	UN	1,00	10,5700	10,57
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8226/2021

Nº Edital: 12/2021

Modalidade: Pregão Presencial **Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

Data: 17/11/2021 (**Horário:** 09:30

Objeto: A presente aquisição é necessária para viabilização do Evento Casa do Papai Noel e decoração da cidade. Evento natalino tradicional realizado através da Secretaria Adjunta de Cultura.
O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Administração, em até 30 dias.
Os produtos serão armazenados no Galpão Artístico da Cultura, que atenderá aos requisitos de armazenagem e empilhamento dos bens.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
51	Kit 10 peças adaptador bejamin T de tomada pino plug 10/20a	KT	1,00	37,3300	37,33
Descr:					
52	Kit 10x Tubo Snow LED 100cm branco 60l Bivolt cascata branco frio	KT	60,00	969,9000	58.194,00
Descr:					
53	Kit 15 conectores fonte para mangueira LED de 2 fios redonda - Branco frio	KT	10,00	336,2000	3.362,00
Descr:					
54	Kit 4 lâmpadas vela filamento de LED âmbar retro Lustre C3	KT	3,00	97,4100	292,23
Descr:					
55	Laço 20cm vermelho	UN	30,00	71,3300	2.139,90
Descr:					
56	Lâmpada vapor metálico tubular 400w -Branco neutro e 40 hpi-t bivolt ou 220V	UN	8,00	132,1750	1.057,40
Descr:					
57	Lâmpadas LED dicroica 6,5W bivolt 6000K + Soquetes - Branco quente	UN	30,00	23,0000	690,00
Descr:					
58	Mangueira de LED 100M Iluminação Branca Luz Natal Rolo 110V - Branco Frio	RL	3,00	723,9000	2.171,70
Descr:					
59	Mangueira de Led 100m alto brilho decoração 220v -Branco frio	RL	19,00	732,8000	13.923,20
Descr:					
60	Massa Acrílica Balde 25KG	Lata	1,00	80,7400	80,74
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8226/2021

Nº Edital: 12/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 17/11/2021 (

Horário: 09:30

Objeto: A presente aquisição é necessária para viabilização do Evento Casa do Papai Noel e decoração da cidade. Evento natalino tradicional realizado através da Secretaria Adjunta de Cultura.

O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Administração, em até 30 dias.

Os produtos serão armazenados no Galpão Artístico da Cultura, que atenderá aos requisitos de armazenagem e empilhamento dos bens.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
61	Massa de Poliéster com Catalizador	Lata	6,00	29,8800	179,28
Descr:					
62	Metalon 10mm x 10mm	VR	10,00	67,9700	679,70
Descr:					
63	Metalon 20mm x 20mm	VR	20,00	80,5300	1.610,60
Descr:					
64	Metalon 30mm x 30mm	VR	45,00	143,2600	6.446,70
Descr:					
65	Pincel 615/04	UN	1,00	4,1000	4,10
Descr:					
66	Pincel 615/06	UN	1,00	5,0000	5,00
Descr:					
67	Pincel 615/08	UN	1,00	5,7300	5,73
Descr:					
68	Pincel 615/10	UN	1,00	5,2700	5,27
Descr:					
69	Pincel 615/12	UN	1,00	7,0100	7,01
Descr:					
70	Pincel 615/14	UN	1,00	5,4400	5,44
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8226/2021

Nº Edital: 12/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 17/11/2021 (

Horário: 09:30

Objeto: A presente aquisição é necessária para viabilização do Evento Casa do Papai Noel e decoração da cidade. Evento natalino tradicional realizado através da Secretaria Adjunta de Cultura.

O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Administração, em até 30 dias.

Os produtos serão armazenados no Galpão Artístico da Cultura, que atenderá aos requisitos de armazenagem e empilhamento dos bens.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
71	Pincel 615/16	UN	1,00	6,6200	6,62
Descr:					
72	Pincel 615/18	UN	1,00	6,9400	6,94
Descr:					
73	Pincel 615/20	UN	1,00	6,6250	6,63
Descr:					
74	Pincel 615/24	UN	1,00	6,9850	6,99
Descr:					
75	Pincel 990/16	UN	1,00	12,6000	12,60
Descr:					
76	Pincel 990/18	UN	1,00	14,6000	14,60
Descr:					
77	Pincel 990/20	UN	1,00	37,3450	37,34
Descr:					
78	Pino macho + fêmea 10A 2 pinos	UN	10,00	28,9200	289,20
Descr:					
79	Pisca Luz de natal LED 100l 8f 10m - Branco frio 110V	UN	10,00	23,7000	237,00
Descr:					
80	Pisca pisca 220V Natal LED lâmpadas 8 funções 9M - Branco frio	UN	160,00	25,8800	4.140,80
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8226/2021

Nº Edital: 12/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 17/11/2021 (

Horário: 09:30

Objeto: A presente aquisição é necessária para viabilização do Evento Casa do Papai Noel e decoração da cidade. Evento natalino tradicional realizado através da Secretaria Adjunta de Cultura.

O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Administração, em até 30 dias.

Os produtos serão armazenados no Galpão Artístico da Cultura, que atenderá aos requisitos de armazenagem e empilhamento dos bens.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
81	Plug tomada fêmea 3P 10A	UN	10,00	9,0350	90,35
Descr:					
82	Plug tomada macho 3P 10A	UN	10,00	7,8150	78,15
Descr:					
83	Rabicho para fita super LED emborrachada - Fria	UN	12,00	33,2000	398,40
Descr:					
84	Reator vapor metálico 400w externo bivolt ou 220V	UN	8,00	148,8300	1.190,64
Descr:					
85	Redutor 5L	UN	1,00	86,3500	86,35
Descr:					
86	Refletor LED 400w branco holofote prova d'água campo e quadra bivolt ou 220V	UN	8,00	461,0600	3.688,48
Descr:					
87	Rele fotocélula com base apaga dia acende noite bivolt	UN	6,00	28,7000	172,20
Descr:					
88	Rolo anti gota 321/15 15cm	UN	2,00	15,2000	30,40
Descr:					
89	Rolo anti gota 321/9 9cm	UN	2,00	13,0700	26,14
Descr:					
90	Rolo lã 15 cm	UN	2,00	19,5400	39,08
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8226/2021

Nº Edital: 12/2021

Modalidade: Pregão Presencial **Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

Data: 17/11/2021 (**Horário:** 09:30

Objeto: A presente aquisição é necessária para viabilização do Evento Casa do Papai Noel e decoração da cidade. Evento natalino tradicional realizado através da Secretaria Adjunta de Cultura.
O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Administração, em até 30 dias.
Os produtos serão armazenados no Galpão Artístico da Cultura, que atenderá aos requisitos de armazenagem e empilhamento dos bens.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
91	ROLO LÃ 23CM	UN	2,00	28,7500	57,50
Descr:					
92	Rolo lã 9 cm	UN	2,00	9,7000	19,40
Descr:					
93	Solvente PU automotivo lata 1L	LA	1,00	23,6400	23,64
Descr:					
94	Tapete para sala Premium 300x200cm vermelho felpudo.	UN	2,00	295,2000	590,40
Descr:					
95	Tecido impermeável vermelho	MT	20,00	60,5700	1.211,40
Descr:					
96	Thinner 2750 5L	UN	1,00	76,3500	76,35
Descr:					
97	Tinta Acrílica 18 litros Branco	LA	3,00	266,4800	799,44
Descr:					
98	Tinta Acrílica 18 litros Palha	LA	3,00	272,3300	816,99
Descr:					
99	Tinta Acrílica Premium 18 litros Branco gelo	LA	3,00	265,6700	797,01
Descr:					
100	Tinta Esmalte Secagem rápida Balde 3,6L Azul	UN	1,00	118,7800	118,78
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8226/2021

Nº Edital: 12/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 17/11/2021 (

Horário: 09:30

Objeto: A presente aquisição é necessária para viabilização do Evento Casa do Papai Noel e decoração da cidade. Evento natalino tradicional realizado através da Secretaria Adjunta de Cultura.

O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Administração, em até 30 dias.

Os produtos serão armazenados no Galpão Artístico da Cultura, que atenderá aos requisitos de armazenagem e empilhamento dos bens.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
101	Tinta Esmalte Secagem rápida Balde 3,6L Branco	UN	1,00	114,6500	114,65
Descr:					
102	Tinta Esmalte Secagem rápida Balde 3,6L Preto	UN	1,00	125,1500	125,15
Descr:					
103	Tinta Esmalte Secagem rápida Balde 3,6L Verde Folha	UN	1,00	120,8700	120,87
Descr:					
104	Tinta Esmalte Secagem rápida Balde 3,6L vermelho	UN	1,00	115,4200	115,42
Descr:					
105	Tinta Esmalte Sintético Preto Fosco 3,6L	LA	3,00	126,9500	380,85
Descr:					
106	Tinta PU automotiva Vermelha Metálica lata 1/4	LA	1,00	107,7700	107,77
Descr:					
107	Tinta Spray Super Color Metálico Cromado 350ml	UN	2,00	27,0300	54,06
Descr:					
108	Tinta Spray Super Color Metálico Dourado 350ml	UN	3,00	29,6000	88,80
Descr:					
109	TRINCHA 1"	UN	2,00	4,2200	8,44
Descr:					
110	TRINCHA 1 1/2"	UN	2,00	5,4700	10,94
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8226/2021

Nº Edital: 12/2021

Modalidade: Pregão Presencial **Tipo de Licitação:** Menor preço p/Item

Data: 17/11/2021 (**Horário:** 09:30

Objeto: A presente aquisição é necessária para viabilização do Evento Casa do Papai Noel e decoração da cidade. Evento natalino tradicional realizado através da Secretaria Adjunta de Cultura.
O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Administração, em até 30 dias.
Os produtos serão armazenados no Galpão Artístico da Cultura, que atenderá aos requisitos de armazenagem e empilhamento dos bens.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
111	TRINCHA 2"	UN	2,00	6,7500	13,50
Descr:					
112	TRINCHA 2 1/2"	UN	2,00	8,7100	17,42
Descr:					
113	TRINCHA 3"	UN	2,00	12,5600	25,12
Descr:					
114	Tubo C/8 bolas de 10Cm – 3 Brilhantes /3 Foscas /2 com glitter	KT	15,00	144,4500	2.166,75
Descr:					
115	Tubo com 8 bolas, vermelhas 8cm. Acabamentos Brilhante, Mate.	KT	10,00	75,3300	753,30
Descr:					
116	Tubos de Bolas de Natal 4cm C/08 unid vermelho.	KT	10,00	24,5700	245,70
Descr:					
117	vara de vergalhão 4.2mm	VR	4,00	27,5900	110,36
Descr:					
118	vara de vergalhão 5/16	VR	6,00	55,1600	330,96
Descr:					
119	Veludo com TNT ou TNT Aveludado	MT	15,00	26,6700	400,05
Descr:					
120	Verniz Acrílico 3,6l	LA	1,00	86,1600	86,16
Descr:					



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALI

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Un. Gestora: PMSPA

Processo Adm: 8226/2021

Nº Edital: 12/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo de Licitação: Menor preço p/Item

Data: 17/11/2021 (

Horário: 09:30

Objeto: A presente aquisição é necessária para viabilização do Evento Casa do Papai Noel e decoração da cidade. Evento natalino tradicional realizado através da Secretaria Adjunta de Cultura.
O material de expediente será entregue de forma integral, mediante ordem de fornecimento emitida pela Secretaria Municipal de Administração, em até 30 dias.
Os produtos serão armazenados no Galpão Artístico da Cultura, que atenderá aos requisitos de armazenagem e empilhamento dos bens.

Tipo de Benefício: -

Item	Produto	Und.	Qtd	VI. Estimado	VI. Total
121	Verniz Extra base d'água 3,6L	UN	5,00	122,4100	612,05
122	Verniz pu automotivo lata 1/4	LA	1,00	60,4900	60,49
				Valor Global	151.757,54